

Monk Ejendomme ApS

Lindborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 66 09

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Peter Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monk Ejendomme ApS Lindborgvej 105, Kornerup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 48 66 09
	Stiftet: 15. marts 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Monk Lars Monk Lise Monk Peter Monk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.876 t.kr. mod 8.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.205.941	7.209
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.865
1 Personaleomkostninger	<u>-300.947</u>	<u>-300</u>
Driftsresultat	6.904.994	12.774
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.906.382</u>	<u>-1.261</u>
Resultat før skat	4.998.612	11.513
3 Skat af årets resultat	<u>-1.122.205</u>	<u>-2.553</u>
Årets resultat	<u>3.876.407</u>	<u>8.960</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	1.500
Overføres til overført resultat	<u>3.226.407</u>	<u>7.460</u>
Disponeret i alt	<u>3.876.407</u>	<u>8.960</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>118.500.000</u>	<u>118.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.500.000</u>	<u>118.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.500.000</u>	<u>118.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.844.049</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.844.049</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>120.344.049</u>	<u>118.500</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Selskabskapital	450.000	450
5 Overført resultat	48.937.973	45.712
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	1.500
Egenkapital i alt	50.037.973	47.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.917.760	12.425
Hensatte forpligtelser i alt	12.917.760	12.425
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	35.486.079	36.402
Kreditinstitutter i øvrigt	12.132.434	13.429
Gældsbev.	0	582
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.618.513	50.413
6 Kortfristet del af langfristet gæld	3.060.997	3.375
Gæld til pengeinstitutter	0	161
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.998.908	1.202
Selskabsskat	1.361.298	1.375
Anden gæld	1.348.600	1.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.769.803	8.000
Gældsforpligtelser i alt	57.388.316	58.413
Passiver i alt	120.344.049	118.500
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.527	300
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	300.947	300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.906.382	1.261
	1.906.382	1.261
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	609.004	752
Årets regulering af udskudt skat	492.995	1.784
Beregnet tillæg	20.206	17
	1.122.205	2.553
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	110.060.391	110.060
Kostpris ultimo	110.060.391	110.060
Regulering til dagsværdi primo	8.439.609	2.575
Årets regulering til dagsværdi	0	5.865
Regulering til dagsværdi ultimo	8.439.609	8.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.500.000	118.500

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,5 % er dagsværdien for ejendommene 118,5 mio. kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Der er i sidste regnskabsår foretaget ekstern valuarvurdering af ejendomme, hvilket bekræfter værdien.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 16.935 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 50.038 t.kr. til 36.832 t.kr.

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	450.000	45.711.566	1.500.000	47.661.566
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.226.407	0	3.226.407
Udbytte for regnskabsåret	0	0	650.000	650.000
Egenkapital ultimo	450.000	48.937.973	650.000	50.037.973

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	37.264.863	1.778.784	35.486.079	27.938.474
Kreditinstitutter i øvrigt	13.414.647	1.282.213	12.132.434	7.003.584
	50.679.510	3.060.997	47.618.513	34.942.058

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme med 112 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (50,7 mio. kr.).

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Monk Holding ApS, CVR-nr. 35 66 56 41 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Monk

Direktionsmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-424449236845

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-11-25 10:25:51Z

NEM ID 

Lise Monk

Direktionsmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-359650497405

IP: 165.225.xxx.xxx

2020-11-25 10:43:19Z

NEM ID 

Jens Monk

Direktionsmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-372362262293

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-11-25 16:13:36Z

NEM ID 

Peter Monk

Direktionsmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-172428620319

IP: 83.90.xxx.xxx

2020-11-25 19:51:44Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af:

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-11-25 19:57:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U03UM-CU6K3-3K2NV-874EY-M27QA-U2K15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>